Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Diretoria de Ensino de Graduação

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900 - Maringá - PR
Fones: (044) 3011- 5816

EDITAL Nº 004/2024-DEG

    CERTIDÃO
Certifico que o presente Edital foi publicado
no endereço eletrônico www.pen.uem.br, no
dia 21 de maio de 2024.

Adilson Bazachi.
Secretário da DEG

Publica prorrogação do
período de inscrições do
processo de seleção para o
Programa Bolsa Ensino da
UEM, para o ano Letivo 2024.

A Diretora de Ensino de Graduação, no uso de suas atribuições legais e considerando as

Resoluções Nº 458/93-CAD, Nº 035/2017-CEP, Nº 032/17-CEP, Nº 330/2023-CAD e Edital Nº

003/2024 - DEG

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Art. 1º - Fica prorrogada a data do encerramento do período de inscrições até o dia

24/05/2024.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, as demais datas previstas

no Edital Nº 003/2024 – DEG ficam inalteradas, revogadas as disposições contrárias.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 21 de maio de 2024.

Profa. Dra. Mariana Moran Barroso
Diretora de Ensino de Graduação